長野市議会議長

祢　津　栄　喜　様

長野市議会総務委員会

委員長　松　田　光　平

下記のとおり報告いたします。

上記各議案については、原案を可決すべきものと決定した。

議案第90号　工事請負契約の締結について（長野市民会館建設舞台音響設備工事）

議案第86号　工事請負契約の締結について（長野市第一庁舎及び長野市民会館建設
　　　　　　空気調和設備工事）

議案第87号　工事請負契約の締結について（長野市第一庁舎及び長野市民会館建設
　　　　　　給排水衛生設備工事）

議案第88号　工事請負契約の締結について（長野市民会館建設舞台機構設備工事）

議案第89号　工事請負契約の締結について（長野市民会館建設舞台照明設備工事）

総務委員会決定報告書

平成25年８月６日

記

議案第79号　長野市特別職の職員等の給与に関する条例の一部を改正する条例

議案第80号　長野市職員の給与に関する条例の一部を改正する条例

議案第82号　工事請負契約の締結について（長野市第一庁舎及び長野市民会館建設
　　　　　　建築主体第一工区工事）

議案第83号　工事請負契約の締結について（長野市第一庁舎及び長野市民会館建設
　　　　　　建築主体第二工区工事）

議案第84号　工事請負契約の締結について（長野市第一庁舎及び長野市民会館建設
　　　　　　電源電力設備工事）

議案第85号　工事請負契約の締結について（長野市第一庁舎及び長野市民会館建設
　　　　　　弱電設備工事）

1

長野市議会議長

祢　津　栄　喜　様

長野市議会経済文教委員会

委員長　阿　部　孝　二

下記のとおり報告いたします。

上記各議案については、原案を可決すべきものと決定した。

議案第81号　長野市立学校職員の給与に関する条例の一部を改正する条例

議案第91号　工事請負契約の締結について（アクアウイング大型映像装置改修工事）

経済文教委員会決定報告書

平成25年８月６日

記

2